
Besluit tot intrekking van het Organisatiebesluit en tot mandaatverlening 

inzake uitoefening van de bevoegdheid regels vast te stellen over de ambtelijke 

organisatie van de gemeente 

Het college van burgemeester en wethouders, 

  

overwegende dat de organisatiestructuur van de ambtelijke organisatie van gemeente De Ronde Venen 

is gewijzigd; 

  

overwegende dat het om redenen van doelmatigheid wenselijk is daarvoor in aanmerking komende 

bevoegdheden te mandateren aan ambtenaren; 

  

gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 160, eerste lid onder c van de 

Gemeentewet: 

  

b e s l u i t : 

  
- in te trekken het Organisatiebesluit gemeente De Ronde Venen; 

- mandaat te verlenen aan het Directieteam, bestaande uit de gemeentesecretaris/ algemeen direc- 

teur, de directeur organisatie en de directeur financiën/ concerncontroller, tot uitoefening van de 

bevoegdheid regels vast te stellen over de ambtelijke organisatie van de gemeente, met uitzon- 

dering van de organisatie van de griffie. 

Mijdrecht, 21 juni 2022 

Burgemeester en wethouders van De Ronde Venen 

de secretaris, 

Ruud Kleijnen 

de burgemeester, 

Maarten Divendal 

Nr. 431062 

GEMEENTEBLAD 27 september 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente De Ronde Venen 

Gemeenteblad 2022 nr. 431062 27 september 2022 1 


